anak zina serta mencegah penelantarannya.

d. Masyarakat diharapkan untuk tidak

mendiskriminasikan anak zina.

e. Penetapan nasab anak zina kepada ibunya

adalah untuk melindungi nasab anak, bukan

sebagai bentuk diskriminasi.

Ditetapkan di Banda Aceh

pada tanggal 25 Dzulkaidah 1436 H

09 September2015 M

PIMPINAN

MAJELIS PERMUSYAWARATAN ULAMA ACEH
K e t u a,

d.t.o

Drs. Tgk. H. Gazali Mohd. Syam

Wakil Ketua,

d.t.o

Prof. Dr. Tgk. H. Muslim Ibrahim, MA

Wakil Ketua,

d.t.o

Tgk. H. M.Daud Zamzamy

Wakil Ketua,

d.t.o

Tgk. H. Faisal Ali

PUTUSAN
Nomor 46/PUU-VIII/2010